[image: ][image: ]

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS - PPGNB

Formulário da IN 003/2019 – REQUERIMENTO DE COORIENTAÇÃO

Ao (À) Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Nanociências e Biociências (PPGNB)/UNICENTRO.

Solicito a apreciação do nome do(a) Prof.(a) Dr.(a) _________________da (  ) UNICENTRO     ( ) outra (especifique):___________________ para atuar como coorientador(a) de Mestrado do(a) aluno(a) _________________, cujo título do projeto é: ___________________________________________
Justificativa:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

Guarapuava, ___ de ___ de 2022.

____________________             _________________________     __________________
                   Discente			          orientador			coorientador

	Parecer da Coordenação e do Colegiado do PPGNB:

	(     )  Deferido           (     )  Indeferido
Observações: ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Ata da Reunião n° ___________, de ____/____/____.
                                                                                               ____________________________         				                                                  Assinatura do(a) Coordenador(a)

image1.png
Programa de Pos-Graduagdo em
Nanociéncias e
Biociéncias
UNICENTRO

image2.jpeg
K

UNICENTR®